2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
 и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.11.2024   № 1027
г. Майкоп

О внесении изменения в Положение о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп»

В целях стимулирования предпринимательской деятельности, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 17.07.2019 № 882 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп»
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.01.2020 № 15, от 25.03.2020 № 369, от 10.08.2020
№ 768, от 04.03.2021 № 209, от 20.04.2021 № 418, от 07.02.2022 № 103,
от 01.11.2022 № 1007, от 19.05.2023 № 371, от 30.10.2023 № 946,
от 22.02.2024 № 151) изменение, дополнив подпункт 2 пункта 1.4 Положения о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Майкоп» абзацем следующего содержания:
«и) вендинговый аппарат - техническое устройство, которое продает товары поштучно без участия продавца;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image2.jpeg
LI
JLILILLL DL

image1.png